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Wykonawcy bioracy
udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamowienia publicznego pn.: ,,Budowa budynku
Klubu Dziecigcego w Starym Kurowie wraz z infrastruktura techniczna i zagospodarowaniem
terenu”

Informuje, iz w dniu 11.03.2021 r. do Zamawiajacego wptyngto zapytanie Wykonawcy, na ktore
udziela si¢ nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w tresci opisu przedmiotu zamowienia- Rozdziat. .3. pkt.3 okreslil, ze cyt. ,, Szczegotowy
zakres robot ujety zostal w projekcie budowlanym i wykonawczym” W dokumentacji udostepnionej na
stronie internetowej Zamawiajacy nie zamiescit Projektow Wykonawczych. Wnosimy o uzupehienie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nhie posiada projektow wykonawczych. Udostgpniona dokumentacja projektowa stanowi
kompletne opracowanie. Zwrot ,projekt wykonawczy” uzyty w dokumentach postepowania nalezy
odczytywac i interpretowac jako projekt budowlany.

Pytanie nr 2:
Brak zestawien takich jak np. zestawienia stolarki, rolet itp. uniemozliwia prawidtowa wyceng.
STWIOR nie okresla parametréw wymaganych dla materiatow do wbudowania.

Odpowiedz nr 2:

Zakres zamoOwienia obejmuj¢ m.in. dostawe i montaz stolarki okiennej wraz z roletami, ktorych ilo$ci
nalezy odczyta¢ z projektu budowlanego [zestawienie str. 120-121] oraz przedmiaru. Parametry
materiatow budowlanych musza by¢ zgodne z obowigzujacymi przepisami prawa oraz dokumentacja
projektowa.

Pytanie nr 3:

Nalezy przyjac, ze od czasu uzupehienia dokumentacji o Projekt Wykonawczy wielobranzowy w tym
Zagospodarowanie terenu zawierajacy minimalne wymagania co do jakosci (parametry techniczne,
wytrzymatosciowe itp.) moze wystapi¢ konieczno$¢ zmiany terminu sktadania ofert.

Odpowiedz nr 3:
W odniesieniu do powyzszego oraz faktu, ze Projekt Zagospodarowania Terenu [PZT] zostal zalagczony
w dokumentach postgpowania Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.



